

بنیاد مستضعفان ۶۷۰ میلیارد تومان مالیات عملکرد پرداخت کرد

فتاح: ۱۱۰۰ پرونده تصرف اموال بنیاد را در دستگاه تشکیل دادیم
رئیس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه تاکنون ۶۷۰ میلیارد تومان مالیات بابت سال ۹۷ داده‌ایم، گفت: رئیس سازمان برنامه و بودجه برای سال آینده مالیات ما را در بودجه، ۱۶۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته‌است. پرویز فتح در نشست خبری با خبرنگاران به تشریح فعالیت‌های بنیاد مستضعفان پرداخت و گفت: درآمد بنیاد در ۹ ماه اول سال افزایش یافته و از ۲۵ هزار میلیارد تومان فراتر رفته است.

نویخت مالیات ۹۹ بنیاد مستضعفان را تعیین کرده‌است
فتح از بیان اینکه تاکنون ۶۷۰ میلیارد تومان مالیات بابت سال ۹۷ داده‌ایم، گفت: پیش‌بینی می‌کنیم این رقم در سال جاری به ۱۰۰۰ میلیارد تومان برسد و آقای نویخت برای سال آینده مالیات ما را در بودجه ۱۶۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته‌اند.

وی با تأکید بر اینکه بنیاد به بازار ارز و طلا اصلاً ورود نمی‌کند، اضافه کرد: سود بنیاد قبل از کسر مالیات در سال ۹۷ رقم ۵۴۰ میلیارد تومان بود، وی افزود: ۳۱ شرکت بورسی داریم و ۱۰ شرکت دیگر مانیز به زودی به بورس می‌روند.

فتح با بیان اینکه تا پایان ۹۹ همه پروژه‌های نیمه‌تمام بنیاد مستضعفان به پایان می‌رسد، تأکید کرد: قرارداد ما در بخش مسکن دو معلول به بالا ۱۴۰۰ واحد است که تا سال آینده تحویل می‌دهیم. وی اضافه کرد: در فولاد کاه ۴۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری می‌کنیم و تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

آن سببوشکست و آن پیمانہ ریخت!

فتح از ارسال ۱۱۰۰ پرونده تصرف اموال و املاک بنیاد مستضعفان به قوه قضائیه برای رسیدگی و برگرداندن آن خبر داد و گفت: رئیس قوه قضائیه دستور تشکیل شعبه خاص برای رسیدگی به این پرونده‌ها را صادر کرده‌است در حال حاضر این تعداد پرونده ارسال شده و احتمال افزایش آن وجود دارد. رئیس بنیاد مستضعفان اظهار داشت: ۱۷۴ شرکت ثبت‌شده در بنیاد داریم که ۱۶۹ شرکت فعال است از این تعداد در سال گذشته، ۳۶ شرکت زیان‌ده بود که عمدتاً به علت نوسانات اقتصادی سال ۹۷ و تغییر قیمت ارز بود.

وی بیان کرد: بنیاد مستضعفان دو بال «قصدی» و «محرومیت‌زایی» دارد که بنیاد علوی بال محرومیت‌زایی ما است.

فتح افزود: ۱۲ منطقه نظیر قلعه گنج، شناسایی کردیم که بنیاد آنجا هم کارهای محرومیت‌زایی انجام می‌دهد و هزینه‌ها آنجا نظیر تسهیلات فعالیت‌های اقتصادی و غیره بر عهده بنیاد مستضعفان خواهد بود.

رئیس بنیاد مستضعفان اضافه کرد: در بنیاد علوی از ظرفیت‌های گروه‌های جهادی استفاده می‌کنیم و هفته آینده اولین همایش با همکاری گروه‌های جهادی بنیاد مستضعفان خواهیم داشت.

فتح همچنین درباره زمین ۱۹ هکتاری بنیاد مستضعفان در میدان آرزائیتین گفت: ما در پنج هکتار آن فعالیت داریم و آماده‌های ۱۴ هکتار باقی‌مانده را در اختیار شهرداری برای استفاده مردم قرار دهیم. وی گفت: بنیاد مستضعفان ۱۰۰ مدرسه ساخته‌است همچنین در حال احداث چند بیمارستان در شهرهای آبادان، اهواز، زرقول، مراغه‌ته و غیره هستیم که پس از تکمیل تحویل دولت می‌دهیم.

وی گفت: ۳۰۰ هزار تن سیمان زلزله کرمانشاه را تأمین کردیم و سیمان مناطق سیسئیل‌ده را دادیم، همچنین سیمان میانه را به طور رایگان تأمین کردیم.

وی درباره آژاداره تهران – شمال گفت:منطقه یک آژاداره در بهمن ماه

امسال به بهره‌برداری می‌رسد و از نظر تجهیزات مشکلی نداریم و کار تقریباً در منطقه یک به پایان رسیده‌است.

امسال بنیاد علوی ۱۲۰۰ میلیارد تومان خرج می‌کند

رئیس بنیاد مستضعفان گفت: بنیاد علوی امسال ۱۲۰۰ میلیارد تومان خرج می‌کند در بنیاد علوی کارهای محرومیت‌زایی را دنبال می‌کنیم. رئیس بنیاد مستضعفان اظهار کرد: در راستای جلوگیری از هدررفت سرمایه‌گذاری در بنیاد پروژه‌های مالی نیمه‌تمام تا سال آینده به پایان می‌رسد و هیچ پروژه مال‌سازی در بنیاد شروع نمی‌شود.

گزینه‌خبر



شاخص بورس از ۳۶۲ هزار واحد هم گذشت

معاملات بیروز بورس در حالی به پایان رسید که شاخص کل این بازار یا ۲۸۹۲ واحد صعود، به ۳۶۲ هزار و ۲۵۹ واحد رسید. به گزارش «پسنا»، روز گذشته بر خلاف روز دوشنبه شاخص کل با معیار هم‌وزن نیز همسو با شاخص کل بود و با ۹۷۴ واحد رشد، رقم ۱۱۳ هزار و ۵۸۱ واحد را ثبت کرد. همچنین ۵۱۹ هزار معامله توسط معامله‌گران انجام شد که ۲۲ هزار و ۷۳۷ میلیارد تومان ارزش داشت و نسبت به روز گذشته کم شده‌است.

نمادهای صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سن، نفت و گاز و پتروشیمی تأمین، پالایش نفت بندرعباس، گسترش نفت و گاز پارسیان، معدنی و صنعتی چادرملو و پالایش نفت تبریز نسبت به سایر نمادهای تأثیر بیشتری در روند صعودی بازار داشتند و در مقابل نماد فولاد مبارکه اصفهان بیشترین تأثیر منفی را نسبت به سایر نمادهای بازار داشت. پربیننده‌های امروز بورس، بانک‌های تجارت، ملت و اقتصاد نوین، سایپا، سن. صنایع شیمیایی ایران، فولاد مبارکه اصفهان و ایران ترانسفو بودند.

شاخص کل فرابورس ۵۲ واحد رشد کرد

معامله‌گران امروز نیز مانند روز گذشته شاهد رشد شاخص کل فرابورس بودند؛ به طوری که این شاخص با ۵۲ واحد رشد در رقم ۴۶۶۶ واحد ایستاد. معامله‌گران در فرابورس ۲۷۶ هزار معامله به ارزش ۱۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان انجام دادند که نسبت به روز گذشته کاهش داشت.

دیروز سبک آهن گهر زمین، پتروشیمی مارون، هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه، پتروشیمی زاگرس، صنایع ماشین‌های اداری ایران، سهامی ذوب آهن اصفهان و پالایش نفت شیراز نسبت به سایر نمادهای بیشترین تأثیر مثبت را در فرابورس داشتند. همچنین سهامی ذوب آهن اصفهان، گروه صنایع کاغذ پارس، کنت و صنعت شهاب ناب خراسان، گروه کارخانجات صنعتی تبرک، داروسازی آوه سینا، گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و سرمایه‌گذاری توسعه گوهران امید نمادهای پربیننده فرابورس بودند.

۴ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۵۲۴۶ |

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۴

پورمحمدی: درآمدهای نفتی ۹۹ حتماً محقق می‌شود

معاون سازمان برنامه در پاسخ به «جوان»: برای تحقق درآمدهای پایدار از محل پایه‌های مالیاتی جدید ماده‌ها و تبصره‌های آن را آماده کرده‌است



گزارش یک

مه‌ران ابراهیمیان

ایجاد اشتغال و تولید هستیم. **چرا از ۴۲۰۰ تومانی حذف نمی‌شود** معاون سازمان برنامه در پاسخ به سؤال دیگری که چرا از ۴۲۰۰ تومانی به رغم اصرار کارشناسان حذف نمی‌شود، گفت: حجم ۱۴ میلیارد دلاری کالا‌های اساسی در سال بعد به ۱۰/۵ میلیارد دلار کاهش یافته ولی این مقدار از زیارانه‌ای برای تأمین حداقل معیشت مردم و تأمین بارانه‌های دارو و تجهیزات بهداشتی است و نمی‌توان آن را حذف کرد، زیرا مردم بار دیگر تحت فشار قرار خواهند گرفت.

وی البته افزود: ممکن است که این نظر سازمان برنامه و بودجه در مجلس دستخوش تغییرات قرار بگیرد، به عنوان مثال بحث حذف بارانه شکر مطرح شده ولی ما برای حفظ قدرت خرید مردم بر آن تأکید داریم. معاون اقتصادی و هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور در ادامه به تحقق ۱۰ درصدی درآمدهای مالیاتی اشاره کرد و گفت: در بودجه امسال حدود ۱۴۰ هزار میلیارد تومان درآمد فرشی شده که با حدود ۲۰ درصدافزایش رقم ۱۷۵ هزار میلیارد تومانی سال بعد حتماً محقق خواهد شد، زیرا رقم افزایش یافته در بودجه ۹۹ کمتر از نرخ تورم بوده و می‌تواند از محل مالیات بر ارزش‌افزوده عملیاتی شود.

اصلاحات ساختاری قانون جدید می‌خواهد

است، تسعیر نرخ ارز است که برای خرید تجهیزات و کالا‌های مورد نیاز این شرکت‌ها مانند تجهیزات تصفیه و انتقال آب در نیروپوا تجهیزات مورد نیاز در وزارت نفت و سایر بخش‌ها است. معاون سازمان برنامه با بیان اینکه از مجموع ۳۸۲ شرکت دولتی ۱۰۴ شرکت زیان ده و ۲۷۸ شرکت در نقطه سر به سر یا سوددهی است و این شرکت‌ها از جمله پایه‌های جدید مالیاتی و روش‌های نوین دریافت مالیات نیازمند لایحه‌های مجزا دار دو‌یاد حدود ۵ هزار و ۷۸۰ میلیارد تومان مالیات در نظر گرفته‌است، گفت: امیدواریم با تدوین قانون برنامه هفتم توسعه امکان تعیین وضعیت یا تغییر وضعیت این شرکت‌های دولتی فراهم می‌شود.

پورمحمدی گفت: در سال ۹۹ این شرکت‌ها در جهت ارائه خدمات به مردم حدود ۲۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری خواهند کرد که این رقم در سال گذشته هم حدود ۱۳۰ هزار میلیارد تومان بوده‌است، وی همچنین از الزام کردن شرکت‌های دولتی به ثبت اسامی کارکنان و مدیرانشان در سامانه فیش و حقوق و دستمزد کارکنان خبر داد و گفت: بنا بر این ما برای اینکه بودجه متوازنی ارائه بدهیم بیش از همه بر کاهش هزینه‌ها در درون دولت و سایر نهادهایی که به آنها بودجه تخصصی می‌یابد، متمرکز شده‌ایم همه نهادهای دستگاهها نیز همکاری کرده‌اند.

وی در ادامه اهداف اصلی بودجه را در دو بخش خارجی و داخلی تشریح کرد و گفت: از یک سو ما به دنبال این بودیم در خارج از کشور نشان

دهیم که با کاهش درآمدهای نفتی قادر به اداره کشور هستیم و در هدف داخلی خود نیز به دنبال تأمین حداقل معیشت مردم و حمایت از

دنبال تأمین حداقل معیشت مردم و حمایت از

گندمکاران: ۱۷۰۰ تومان نمی‌فروشیم!

۱۷۰۰ تومان به دولت بفرروشند که همان پنج ماه قبل این کار را می‌کردند. بنابراین تا زمانی که قیمت تغییر نکند کشاورزان تمایلی به فروش گندم‌های خود به دولت ندارند. هاشمی درباره اینکه برخی تشکل‌های تولیدی عنوان می‌کنند که تولید گندم در کشور کاهش یافته و گندم چندان در اختیار کشاورزان نیست که بخواهند به دولت بفرروشند، افزود: تشکل تخصصی گندم در کشور بنیاد ملی گندمکاران و تشکل‌های دیگر احتمالاً اطلاعات کافی در این زمینه ندارند. آماري که ما اعلام می‌کنیم بر اساس اطلاعاتی است که از همکاران مان در دهستان‌های و شهرستان‌های سراسر کشور جمع آوری می‌کنیم بنابراین این آمار کارشناسی شده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به همکاری مطلوب سازمان بازرسی کل کشور با گندمکاران در بحث شکایت آنان از دولت به دلیل تخلف در اجرای قانون خرید تضمینی گفت: آن طور که ما خبردار شدیم حدود یک هفته قبل سازمان بازرسی نام‌های درباره تغییر قیمت خرید تضمینی گندم در سال زراعی جاری به رئیس جمهور نوشته و منتظر پاسخ رئیس‌جمهور است.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۴ به شماره انتظامی ایران ۹۳- ۸۷۲ د ۸۴ و شماره موتور124K0631384 به شماره شاسی NAAM01CA9FR208277 متعلق به آقای محمد رضایی برمشوری به کدملی۴۳۲۱۶۲۰۲۲۸۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد.

آگهی مفقودی

برگ سبز موتور سبکلت به رنگ مشکی به شماره انتظامی ۵۵۶۶۲-۳۹۶ و شماره موتور۰0938458*125A*NEJ** به شماره شاسی ۱25A8902۱02 متعلق به آقای ابراهیم صادقی نژاد مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می‌گردد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ به رنگ مشکی به شماره انتظامی ۲۳ د ۹۴۹ ایران ۳۵ به شماره موتور و ۲۲۵۲۷۹۱۰۵۷۲ به شماره شاسی ۷۹۳۱۲۳۷۳ متعلق به آقای هوشنگ شیبری زاد گل تپه مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می‌گردد.

خبر

واردات کامیون‌های دست دوم اروپایی با کارکرد ۳ ساله

دبیر انجمن کامیون‌داران کشور گفت: طبق دستور وزیر راه و شهرسازی واردات کامیون‌های دست‌دوم اروپایی با کارکرد سه ساله ابلاغ شده، اما هنوز به مرحله اجرایی نرسیده‌است. احمد کریمی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران «جوان»، با بیان اینکه موضوع نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای به ویژه در بخش بار در دستور کار دولت و وزارت راه و شهرسازی قرار گرفته‌است، گفت: طبق دستوری که وزیر راه و شهرسازی ابلاغ کرده‌است برای نوسازی ناوگان جاده‌ای کامیون‌هایی تا سه سال کارکرد اروپایی وارد کشور می‌شوند، اما هنوز به مرحله اجرایی نرسیده و آیین‌نامه‌های آن ابلاغ نشده‌است.

او با اشاره به اینکه اگر حمل و نقل جاده‌ای را به یک بیمار تشبیه کنیم، مهم‌ترین بیماری در حوزه کامیون‌ها فرسودگی ناوگان است، افزود: متأسفانه سازمان راهداری و وزارت راه و شهرسازی اصلی‌ترین بیماری این بخش را فراموش کرده‌اند و به مشکلات جانبی این حوزه می‌پردازند. کریمی با اشاره به اینکه تعداد ناوگان‌های فرسوده جاده‌ای بسیار زیاد شده‌است، اظهار کرد: ورود ناوگان دست دوم برای جبران فرسودگی این حوزه مشکلی از این حوزه‌ها بر طرف نمی‌کند و باعث افزایش تعداد ناوگان‌های فرسوده می‌شود. دبیر انجمن کامیون‌داران کشور یاداو شد: با توجه به شرایط سنگین تحریم‌ها و اجازه ندادن ورود قطعات یا خودروها ورود ناوگان اروپایی دست دوم شاید مفید باشد که البته امیدواریم دولت هر چه سریع‌تر این آیین‌نامه را به مرحله اجرایی برساند. وی با اشاره به اینکه متأسفانه خودروسازان و وزارت صنعت در نوسازی و ساخت قطعات کامیون‌ها همکاری‌های لازم را انجام نمی‌دهند، اظهار کرد: در طول چند سال گذشته خودروسازان هر بار به بهانه‌های مختلف مشکلات بسیار زیادی برای این حوزه جهت نوسازی ناوگان ایجاد می‌کنند، اما باید متأسفانه در این بخش سازمان راهداری به‌تنها پیگیر مشکلات نیست، بلکه نوسازی این ناوگان را هم به فراموشی سپرده‌است.

کریمی از افزایش جهشی قیمت کامیون‌ها هم گل‌مند بود و گفت: متأسفانه قیمت تمام شده یک کامیون در ایران چندین برابر قیمت تمام شده خودروها در کشورهای خارجی یا حتی کشورهای همسایه ایران است. دبیر انجمن کامیون‌داران کشور ادامه داد: در یکی دو سال گذشته قیمت یک کامیون ۷۰۰ میلیون تومان بود، اما هم‌اکنون قیمت آن به بیش از ۲ میلیارد تومان رسیده‌است. او با اشاره به اینکه متأسفانه در واردات کامیون به کاربری‌های آنها توجهی نشده‌است، گفت: در بخش جابه‌جایی و حمل بار ما به کامیون‌های یخچال‌دار یا کانتینری نیاز شدیدی داریم، اما در حوزه واردات چنین کامیون‌هایی کمتر وارد کشور می‌شود.

بازار داخل را صرفاً با بگیر و ببند نمی‌توان کنترل کرد

قائم‌مقام وزیر صنعت با اشاره به اینکه یکی از مسیرهای توسعه صادرات راه‌اندازی پایه‌های صادراتی است، افزود: بازار داخل را صرفاً با بگیر و ببند، سهمیه‌بندی و قیمت‌گذاری نمی‌توان کنترل کرد. حسین مدرس خیابانی در گفت‌وگو با «هستیم» در خصوص راه‌اندازی میادین میوه و تره‌بار اظهار داشت: آمارهای رسمی حکایت از آن دارد که بیش از ۵۰ درصد مردم، میوه برای خرید میوه و تره‌بار خود، به میادین میوه و تره‌بار مراجعه می‌کنند و در کنار آن، سایر اقلام بر مصرف سبد مصرفی همچون کالا‌های اساسی و شوینده‌ها به ویژه در مناسبت‌های خاص نیز با کمترین اختلاف قیمت از تولید تا مصرف به دست مردم می‌رسند. وی با اشاره به ابلاغیه وزارت صنعت، معدن و تجارت به استان‌ها برای راه‌اندازی سازمان میادین میوه و تره‌بار در استان‌ها گفت: میادین میوه و تره‌بار با مصوبه شورای انقلاب تشکیل و سال ۷۲ نیز از سوی هیئت وزیران مصوب شده‌اند؛ بنابراین این ابلاغیه تلاش کرده تا ظرفیت‌های موجود برای کوه‌تازه برای فاصله بین تولید تا مصرف بهره‌برداری کند. وی این اقدام وزارت صنعت، معدن و تجارت را در راستای ایجاد کارآفرینتکست توزیع شهری دانست و گفت: سیاست‌های وزارتخانه این است که با راه‌اندازی مراکز توزیع شهری، محلی برای عرضه مستقیم کالا‌های داخلی فراهم کرده و توزیع شکرکانه را مشابه آنچه در بسیاری از کشورها اجرا و پیاده‌سازی شده انجام دهد.

قائم‌مقام وزیر صنعت بیان کرد: در مقطعی که قیمت برخی اقلام به دلیل وضعیت تغییرات فصلی یا اتفاقاتی که به دلایل طبیعی و خارج از اراده دولت در بازار بالا می‌رود یا در مناسبت‌های خاصی که تقاضای خرید افزایش می‌یابد، میادین میوه و تره‌بار به عنوان شبکه‌های مطمئن برای عرضه کالا‌ها وارد عمل شده که نمونه ورود موفقیت‌آمیز این مراکز توزیع شهری را می‌توان اخیراً در حوزه تنظیم بازار گوچه فرنگی مشاهده کرد. مدرس خیابانی با تأکید بر اینکه، بازار را صرفاً با بگیر و ببند، سهمیه‌بندی و قیمت‌گذاری نمی‌توان کنترل کرد، اظهار داشت: باید زیرساخت‌های تجاری شکل گرفته و تقویت شود اگر سرگرم بازرسی شویم، به طور قطع از اجرای سیاست‌های تنظیم بازار باز خواهیم ماند. به گفته‌وی، برخی ابزارهای تنظیم بازار از جنس شکن است و استفاده از روش‌های قیمت‌گذاری، به صورت مقطعی و کوتامدت نیاز از اثر گذار خواهد بود، در حالی که قیمت‌ها خروجی ابزارهای تنظیم بازار هستند، اما متأسفانه به دلیل عدم وجود زیرساخت‌های کافی در حوزه تجاری، از این ابزارها به درستی استفاده نمی‌شود. قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در واقع، گسترش پهنه سیستم توزیع کالا و توسعه متوازن زیرساخت‌های تجاری می‌تواند خروجی سیاست‌های تنظیم بازار را به نفع مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان هدایت نماید، در غیر این صورت اگر سیاست‌گذاری اشتباه صورت گیرد، هر چقدر که نظارت و بازرسی هم تقویت شود، در بازار در پاسخ مناسب منتج نخواهد شد، بنابراین سیاست‌گذاری‌ها در حوزه تنظیم بازار باید مبتنی بر دو شاخص موجودی کالا و قیمت متعادل از بخش تولید تا مصرف باشد و دائم کنترل شود.

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می‌گردد جواز ۲۰۸۳۷۷ سلاح شکاری – تک لول مدل چخماقی – کالیبر ۱۲– ساخت ترکیه به شماره بدنه TM-۲۱۷۹۰۰۰ به مالکیت آقای پرویز محمد علی زاده فرزند غلام ش.ش: ۱۵۶۰ متولد ۱۳۴۰/۶/۲۰ صادره از رودسر به کدملی ۶۳۱۹۳۴۵۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری وانت پیکان مدل ۱۳۸۱ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران ۱۵- ۹۱۹ ج ۱۲ و شماره موتور11518102372 و شماره شاسی 0081903808 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.